Edital n. 03/2023/CMDCA

Publicação da Relação Final dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Lopes - CMDCA,

torna público a Lista Final dos Candidatos Inscritos Deferidos e Indeferidos no processo de

escolha Suplementar dos membros do Conselho Tutelar de Paulo Lopes – Edital 03/2023:

INSCRIÇÃO   NOME    DATA DE

NASCIMENTO
DEFERIMENTO

01    MARCIA CONCEIÇÃO SOARES   08/12/1983   DEFERIDO

02    FERNANDA DE MARQUET LEAL   11/12/1988   DEFERIDO

03    JENIFFER SUELEN BERNARDO ROSSI

SEBASTIÃO
 08/12/1988   DEFERIDO

04   FRANCIELE GONÇALVES DA SILVA
FELIPE

21/07/1990   DEFERIDO

05   ANGELICA DUARTE FEIJO   26/11/1977  DEFERIDO

 Paulo Lopes, 14 de junho de 2023.

Aguinaldo Rodrigues

Presidente do CMDCA